
 

_________________________________________________________________________________________________________________ 

Szpital Uniwersytecki imienia Karola Marcinkowskiego w Zielonej Górze Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą 
w Zielonej Górze,  65-046 Zielona Góra ul. Zyty 26, Sąd Rejonowy w Zielonej Górze VIII Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego 

Rejestr przedsiębiorców nr KRS 0000 596211, REGON: 970773231, NIP: 973 102 53 15, Kapitał zakładowy: 10 300,00 złotych. Numer rejestrowy 

BDO: 000027243, Szpital Uniwersytecki w Zielonej Górze Sp. z o.o. oświadcza, że posiada status dużego przedsiębiorcy. 
 

Zielona Góra  27.07.2022 r. 
 
 
 
Nr referencyjny: NZ.280.22.2022 
 
Dotyczy: Postępowania o udzielenie zamówienia prowadzonego w trybie podstawowym na: Sukcesywne 
dostawy zestawów drenażowych oraz worków drenażowych wymiennych do operacyjnego leczenia 
wodogłowia, zastawek, drenów, łączników prowadnic wraz z akcesoriami dodatkowymi do operacyjnego 
leczenia wodogłowia 
 

 
ZAWIADOMIENIE O UDZIELENIU WYJAŚNIEŃ TREŚCI SWZ I ZMIANIE TREŚCI SWZ 

 
 

I. ZAWIADOMIENIE O UDZIELENIU WYJAŚNIEŃ TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA 
 
 
 Zamawiający - Szpital Uniwersytecki im. Karola Marcinkowskiego w Zielonej Górze sp. z o.o., zgodnie z art. 
284 ust. 2 i 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 ze zm.), 
niniejszym udostępnia treść złożonych przez Wykonawców zapytań wraz z wyjaśnieniami. 
 
Pytanie nr 1 
Dot. zadania nr 1, poz. 5 
Czy Zamawiający dopuści w pozycji 5 zestaw do drenażu krwiaków z płaskim drenem silikonowym o szerokości 
płaskiej części 7 mm lub 10mm, długość całkowita 75 cm. Okrągła część drenu o średnicach wewn/zewn. 
2.8/4.8mm zakończona szydłem do przeprowadzenia przez skórę. Pozostałe parametry bez zmian. 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zestaw do drenażu o w/w parametrach, tym samym zmienia załącznik nr 
2 do SWZ, Formularz cenowo-techniczny dla zadania nr 1, poz. 5. 
 
Pytanie nr 2 
Dot. wzoru umowy § 6 ust. 1 
Czy w celu miarkowania kar umownych Zamawiający dokona modyfikacji postanowień projektu przyszłej umowy 
w zakresie zapisów § 6 ust. 1: 
1. Wykonawca zapłaci Zamawiającemu karę umowną w wysokości: 
1) 10% niezrealizowanej części kwoty wymienionej we wprowadzeniu do wyliczenia w § 2 ust.1 w przypadku 
rozwiązania lub odstąpienia przez którąkolwiek ze Stron od umowy z przyczyn leżących po stronie Wykonawcy, 
2) 0,5% wartości brutto opóźnionej dostawy w przypadku zwłoki w dostawie, o której mowa w § 4 ust. 7 i ust. 
13 za każdy rozpoczęty dzień zwłoki w wykonaniu poszczególnej dostawy, jednak nie więcej niż 10% wartości 
brutto opóźnionej dostawy, 
3) 1,5% wartości dostawy, o której mowa w § 4 ust. 7 w przypadku braku wystawienia dokumentu, o którym 
mowa w § 4 ust. 10, 
4) 1,5% wartości dostaw  objętych daną fakturą VAT w przypadku nieprawidłowego jej wystawienia, 
5) 0,5% wartości dostaw  objętych dana fakturą, za każdy rozpoczęty dzień zwłoki w przypadku przekroczenia 
terminu dostarczenia faktury, o którym mowa w § 5 ust. 3, jednak nie więcej niż 10% wartości brutto dostaw  
objętych dana fakturą 
6) 100,00 zł ( słownie: sto złotych 00/100) za każdy rozpoczęty dzień zwłoki w wykonaniu zobowiązań, o których 
mowa w § 4 ust. 1. jednak nie więcej niż 10% wartości brutto opóźnionej dostawy. 
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na dokonanie modyfikacji, tym samym pozostawia zapisy SWZ bez 
zmian. 
 
 



 

_________________________________________________________________________________________________________________ 

Szpital Uniwersytecki imienia Karola Marcinkowskiego w Zielonej Górze Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą 
w Zielonej Górze,  65-046 Zielona Góra ul. Zyty 26, Sąd Rejonowy w Zielonej Górze VIII Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego 

Rejestr przedsiębiorców nr KRS 0000 596211, REGON: 970773231, NIP: 973 102 53 15, Kapitał zakładowy: 10 300,00 złotych. Numer rejestrowy 

BDO: 000027243, Szpital Uniwersytecki w Zielonej Górze Sp. z o.o. oświadcza, że posiada status dużego przedsiębiorcy. 
 

Pytanie nr 3 
Dot. wzoru umowy § 1 ust. 2 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dodanie załącznika do umowy w postaci umowy przechowania, której wzór 
przesyłamy w załączeniu? (dot. §1 ust. 2) 
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na zaproponowane rozwiązanie, tym samym pozostawia zapisy 
SWZ bez zmian. 

 
 

II. ZAWIADOMIENIE O ZMIANIE TREŚCI SWZ 
 
Zamawiający informuje, że na podstawie  art. 286 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 
publicznych oraz w związku z udzielonymi wyjaśnieniami,  zmienia treść SWZ w następujący sposób: 
 
W miejsce dotychczasowego załącznika: 
- Załącznik nr 2 do SWZ – Formularz cenowo-techniczny - Zadanie nr 1 
wprowadza się: 
- Załącznik nr 2 do SWZ – Formularz cenowo-techniczny - Zadanie nr 1 – po zmianach z dnia 27.07.2022. 
 

 
 
 

Dyrektor ds. Lecznictwa 
lek. med. Antoni Ciach 
(podpis na oryginale) 


